Free Joint Multi
De energiezuinige
airco’s van Samsung
Maak kennis met de energie-
zuinige airco’s van Samsung
Meerdere ruimtes koelen en/of verwarmen, met zo min mogelijk energieverbruik - kies dan de WindFree™
Elite. Deze airco’s hebben het laagste energieverbruik zowel voor koelen als voor verwarmen. Zo creëer
je onder alle omstandigheden een comfortabel binnenklimaat. Een bijkomend voordeel is Samsung

Cebu Luzon
Binnenunit modelcode
AR..TXCAAW-
KNEU
07/09/12
AR..TXFCAWKNEU
07/09/12/18/24
AR..TXFYAWKNEU
07/09/12/18
AR..TXHZAWKNEU
07/09/12/18/24
Buitenunit modelcode
Capaciteit
(kW)
2,0 2,5 3,5 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,0 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
AJ040TXJ2KG/EU 4,0 • • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0 • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0 • • • • • • • • • • • • • • • • •
Model
WindFree™
Mini 4-Weg Cassette